
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                    Prefeitura Municipal de Lucena 
                             Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, quarta-feira, 11 de agosto de 2021 - Ano 2021 -Nº 4517     www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPALDE LUCENA 
 

Portaria GP Nº. 288/2021. 

Republicada por incorreção 

 

O Prefeito Constitucional do município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das suas atribuições, que lhe são 

conferidas pelo art. 59, Inciso V, da Lei Orgânica: 

 

RESOLVE: 

 

1. INDICAR os membros representantes do poder 

executivo para compor o CMS (Conselho Municipal de 

Saúde), com seus respectivos suplentes e categoria representadas 

por um mandato de 02 (dois) anos, ficando assim constituído: 

 

A) SECRETARIA DE FINANÇA; 

 

- Titular: Gabriel Ribeiro da Silva - Mat.: 31388 

- Suplente: Gessica André dos Santos - Mat.:31168 

 

B) SECRETARIA DE SAÚDE; 

 

- Titular: João Rodrigues dos S. Júnior - Mat.: 31696 

- Suplente: Janaina Targino de Almeida - Mat.: 2100 

 

C) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E 

INDUSTRIA; 

 

- Titular: E1ionaldo da S. Batista - Mat.: 31425 

- Suplente: Davi Chagas de Mendonça - Mat.: 31389 

 

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. Lucena, 06 

de julho de 2021. 

 

 

_______________________________ 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

– Prefeito Constitucional – 

 

 

 

 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL E CIDADANIA 

 

 

 

Edital de convocação da eleição da nova diretoria do 

Conselho Municipal de Assistência Social (CMSA). 

A Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania de 

Lucena, torna público a eleição da nova diretoria e composição 

do Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS) será 

realizado no antigo Fórum de Lucena-PB, no dia 27 de agosto de 

2021, às 09:30 horas. 

Pauta: 

Eleição do conselho CMAS, com validade de 02 (dois) 

anos, 

Lucena, 11 de agosto de 2021. 

 

 

 

_______________________________________________ 

ANDREIA KARLA CAMPOS BARBOSA DA COSTA 

– Secretaria de  Desenvolvimento Social e Cidadania – 
 

 

 

PORTARIAS 
EDITAIS 

http://www.lucena.pb.gov.br/

